

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET MANAGEMENT APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 34 32 55

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 11 2016

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| De uafhængige revisorers erklæringer | 2 - 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 - 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storager Asset Management ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 34 32 55

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 16. regnskabsår

DIREKTION: Sara Lind Jensen
Steffen Larsen
Lene Høj Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration og foretage ydelser for koncernens holdingselskab og dets datterselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 379.222 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

| <u>No- ter</u> | <u>2015/16 Kr.</u> | <u>2014/15 Kr.</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1 BRUTTOFORTJENESTE | 2.336.532 | 2.160.496 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.736.848 | -1.599.419 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. | 599.683 | 561.077 |
| 3 Afskrivninger | -127.276 | -125.315 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 472.408 | 435.762 |
| Finansielle indtægter | 19.758 | 41.379 |
| Finansielle omkostninger | -2.857 | -3.623 |
| RESULTAT FØR SKAT | 489.310 | 473.517 |
| 4 Skat af årets resultat | -110.088 | -110.739 |
| ÅRETS RESULTAT | 379.222 | 362.779 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 379.000 | 378.000 |
| Overført overskud | 222 | -15.221 |
| Disponeret i alt | 379.222 | 362.779 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**AKTIVER**

| <u>No- ter</u> | <u>2015/16 Kr.</u> | <u>2014/15 Kr.</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Driftsmateriel og inventar | 179.996 | 244.488 |
| Indretning lejede lokaler | 115.869 | 0 |
| | <u>295.864</u> | <u>244.488</u> |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Deposita | 15.000 | 15.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>310.864</u> | <u>259.488</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender fra salg | 551.432 | 225.547 |
| Mellemregning tilknyttede selskaber | 261.688 | 554.867 |
| Andre tilgodehavender | 138.272 | 78.111 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.005 | 8.000 |
| 8 Udskudt skatteaktiv | 0 | 0 |
| | <u>1.009.397</u> | <u>866.525</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>1.942</u> | <u>1.582</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.011.339</u> | <u>868.106</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>1.322.203</u> | <u>1.127.595</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**PASSIVER**

| <u>No- ter</u> | <u>2015/16 Kr.</u> | <u>2014/15 Kr.</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| 6 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 713 | 492 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 379.000 | 378.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 504.713 | 503.492 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| 8 Udskudt skat | 14.916 | 7.832 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Gæld til pengeinstitut | 165.069 | 3.780 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 123.436 | 149.997 |
| Skyldig selskabsskat | 103.003 | 118.228 |
| Anden gæld | 411.066 | 344.265 |
| | <u>802.574</u> | <u>616.271</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 802.574 | 616.271 |
| PASSIVER I ALT | 1.322.203 | 1.127.595 |
| 9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. | | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-----------------|-----------------|
| | Kr. | Kr. |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET: | | |
| Årets resultat | 379.222 | 362.779 |
| Reguleringer af skat af årets resultat | 110.088 | 110.739 |
| Af- og nedskrivninger | 104.441 | 74.480 |
| Betalt selskabsskat | -118.229 | -145.457 |
| | 475.522 | 402.540 |
| Ændring i tilgodehavender | -436.051 | 181.509 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 40.240 | -117.117 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET | 79.710 | 466.931 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET: | | |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -155.817 | -118.093 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver mv. | 0 | -15.000 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET | -155.817 | -133.093 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET: | | |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | 293.179 | -82.437 |
| Betalt udbytte | -378.000 | -472.000 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET | -84.821 | -554.437 |
| Samlet likviditetspåvirkning | -160.928 | -220.599 |
| Likviditet primo | -2.199 | 218.399 |
| LIKVIDITET ULTIMO | -163.127 | -2.199 |

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kassekredit.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

| | <u>2015/16</u> <u>Kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>Kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger og gager | FEJL | FEJL |
| Lønrefusion | -117.349 | 0 |
| Fremmed assistance | 168.000 | 188.000 |
| Pensioner | 153.251 | 151.576 |
| Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter | 196.100 | 141.525 |
| | <u>FEJL</u> | <u>FEJL</u> |
| 3 AFSKRIVNINGER: | | |
| Driftsmateriel og inventar | 89.438 | 74.480 |
| Indretning lejede lokaler | 15.003 | 0 |
| Småanskaffelser | 22.834 | 50.836 |
| Gevinst ved salg af driftsmateriel | 0 | 0 |
| | <u>127.276</u> | <u>125.315</u> |
| 4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Selskabsskat | 103.004 | 118.229 |
| Regulering af udskudt skat | 7.084 | -7.490 |
| | <u>110.088</u> | <u>110.739</u> |

NOTER

| | <u>2015/16</u> <u>Kr.</u> | |
|--|---|--------------------------------------|
| 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | Driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Anskaffelsessum primo | 357.687 | 0 |
| Årets tilgang | 24.945 | 130.872 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 382.633 | 130.872 |
| Af- og nedskrivninger primo | 113.199 | 0 |
| Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets af- og nedskrivninger | 89.438 | 15.003 |
| Afskrivninger ultimo | 202.637 | 15.003 |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | 179.996 | 115.869 |
| | 2015/16 Kr. | 2014/15 Kr. |
| 6 ANPARTSKAPITAL: | | |
| Indskudskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf. | | |
| 7 OVERFØRT RESULTAT: | | |
| Saldo primo | 492 | 15.713 |
| Overført jf. resultatdisponering | 222 | -15.221 |
| | 713 | 492 |

NOTER

| | <u>2015/16</u> <u>Kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>Kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 8 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV: | | |
| Saldo primo | 7.832 | 15.322 |
| Årets regulering | 7.084 | -7.490 |
| | <u>14.916</u> | <u>7.832</u> |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter: | | |
| Driftsmateriel og inventar | -1.369 | 27.614 |
| Indretning af lejede lokaler | 11.171 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.005 | 8.000 |
| Skattemæssige underskud | 0 | 0 |
| | <u>67.807</u> | <u>35.614</u> |
| Udskudt skat, 22 % | <u>67.800</u> | <u>14.916</u> |
| | | <u>7.832</u> |

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Storager Asset Management ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Management ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.